

# Aalborg Have- & Ejendomsservice ApS

Leharparken 65, Frejlev, 9200 Aalborg

CVR-nr. 33 04 92 26

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

---

**Thomas Lauesen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aalborg Have- & Ejendomsservice ApS Leharparken 65 Frejlev 9200 Aalborg
	Telefon: 40454449 Hjemmeside: <a href="http://www.ahes.dk">www.ahes.dk</a> E-mail: <a href="mailto:info@ahes.dk">info@ahes.dk</a>
	CVR-nr.: 33 04 92 26 Stiftet: 25. juni 2010 Hjemsted: Frejlev Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Lauesen
<b>Revisor</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er servicering og vedligeholdelse af ejendomme og arealer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.721 t.kr. mod 1.482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 205 t.kr. mod 122 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.721.478</b>	<b>1.482</b>
1 Personaleomkostninger	-1.437.305	-1.304
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-13.241	-17
<b>Driftsresultat</b>	<b>270.932</b>	<b>161</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121	0
Andre finansielle indtægter	11.710	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.897	-3
<b>Resultat før skat</b>	<b>263.866</b>	<b>158</b>
Skat af årets resultat	-59.009	-36
<b>Årets resultat</b>	<b>204.857</b>	<b>122</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	53
Overføres til overført resultat	129.857	69
<b>Disponeret i alt</b>	<b>204.857</b>	<b>122</b>

## Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	186.516	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	69.545	15
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>256.061</u>	<u>15</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>256.061</u></b>	<b><u>15</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	173.712	109
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.371	0
Tilgodehavende selskabsskat	22.979	5
Andre tilgodehavender	4.500	5
Periodeafgrænsningsposter	201.679	123
Tilgodehavender i alt	<u>410.241</u>	<u>242</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>195</u>
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>195</u>
Likvide beholdninger	<u>355.126</u>	<u>270</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>765.367</u></b>	<b><u>707</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.021.428</u></b>	<b><u>722</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	376.739	247
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	53
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>531.739</u></b>	<b><u>380</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	44.964	26
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>44.964</u></b>	<b><u>26</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	202.313	55
Anden gæld	242.412	261
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	444.725	316
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>444.725</u></b>	<b><u>316</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.021.428</u></b>	<b><u>722</u></b>
<b>2</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
<b>3</b>	<b>Eventualposter</b>	

## Noter

---

	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.317.920	1.280
Pensioner	95.492	0
Andre omkostninger til social sikring	23.893	24
	<u>1.437.305</u>	<u>1.304</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebrev på i alt 170 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmateriel og inventar med en bogført værdi på 0 t.kr.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 195 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 - 84 måneder og en samlet restleasingydelse på 833 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lauesen Holding ApS, CVR-nr. 39433893 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
